NADLESNICTWO TRZEBIEZ
Zalesie 1, 72 - 004 Tanowo,
Sekretariat tel / fax 91 312 69 83,
+48 692 451 347,
e-mail: trzebiez@szczecin.lasy.gov.pl

IMIE | NAZWISKO STANOWISKO NR TELEFONU ADRES E-MAIL
9131269 83
Grzegorz Wojtkowiak Nadlesniczy pokdjnr7 |+48 694 416 715 grzegorz.wojtkowiak@szczecin.lasy.gov.pl

Nadles$niczy kieruje Nadlesnictwem jako podstawowg jednostkg organizacyjng Laséw Panstwowych, powotany jest przez organ uprawniony

zgodnie z ustawg o lasach

Tomasz Sidorczuk

91312 69 83
Zastepca Nadlesniczego pokdjnr8 |+48 694 416 714

tomasz.sidorczuk@szczecin.lasy.gov.pl

Zastpca Nadlesniczego odpowiada za catoksztatt spraw produkcyjnych
nadzoruje prace dziatu gospodarki le$nej.

nadlesnictwa, kieruje pracg lesniczych, gospodarstwem szkétkarskim,

9131269 83
Aleksandra Kubler Gtowny Ksiegowy pokdjnr1 |+48 692 451 476 aleksandra.kubler@szczecin.lasy.gov.pl
BIURO
9131269 83
Jerzy Walkowiak Inzynier Nadzoru pokdj nr 12 |+48 694 416 717 jerzy.walkowiak@szczecin.lasy.gov.pl
9131269 83
Marcin Wesotowski Inzynier Nadzoru pokdj nr 12 |+48 692 451 398 marcin.wesolowski@szczecin.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru sprawuje kontrole prawidtowosci wykonania czynnosci gospodarczych w nadlesnictwie, dokonuje oceny realizacji zadan

gospodarczych.

DZIAt. TECHNICZNY

Dziat Gospodarki Lesnej zajmuje sie catoksztattem spraw zwigzanych z prowadzeniem gospodarki lesnej, hodowlg lasu, ochrong lasu,
ochrong przyrody, ochrong p-poz, edukacjg lesng stanem posiadania, uzytkowaniem lasu i marketingiem.

9131269 83
Monika Figiel - Kroczynska [Specjalista S.L. pokoj nr +48 694 416 733 minika.figiel@szczecin.lasy.gov.pl
Ochrona przeciwpozarowa/ LKP

9131269 83
Karolina Czerwinska Starszy Specjalista S.L. pokoj nr3 |+48 790 201 286 karolina.czerwinska@szczecin.lasy.gov.pl
Ochrona lasu, ochrona przyrody

9131269 83
Helena Kowalska Starszy Specjalista S.L. pokoj nr3 |+48 692 451 409 helena.kowalska@szczecin.lasy.gov.pl
Stan posiadania, urzadzanie lasu

9131269 83
Aleksandra Gussmann Specjalista S.L. pokoj nr3 |+48 790 201 291 aleksandra.gussmann@szczecin.lasy.gov.pl
Hodowla lasu

9131269 83
Emiliusz Czerwinski Specjalista S.L. pokoj nr 2 +48 694 416 736 emiliusz.czerwinski@szczecin.lasy.gov.pl
Pozyskanie drewna

9131269 83
Pawet Mazuchowski Specjalista S.L. pokoj nr2 |+48 692 451 468 pawel.mazuchowski@szczecin.lasy.gov.pl

Marketing

DZIAt FINANSOWO - KSIEGOWY

Dziat finansowo - ksiegowy wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialno$¢ w zakresie ksiegowosci, finanséw, planowania finansowo -
ekonomicznego, analiz, sprawozdawczosci

Magdalena Galikowska Ksiegowy pokojnr2 |91 31269 83 magdalena.galikowska@szczecin.lasy.gov.pl
Justyna Piechota Specjalista ds. ptac pokdj nr 11 SIS justyna.piechota@szczecin.lasy.gov.pl
Agnieszka Kuzma Specjalista ds. finansowych [pokoj nr 4 SIS agnieszka.kuzma@szczecin.lasy.gov.pl
91 312 69 83
Agnieszka Szaniawska Spegcjalista ds. finansowych |pokéj nr4 |+48 790 201 164 agnieszka.szaniawska@szczecin.lasy.gov.pl
91 312 69 83
Joanna Chmielewska Spegcjalista ds.. finansowych |pokéj nr4 |+48 790 201 185 joanna.chmielewska@szczecin.lasy.gov.pl
91 312 69 83

Aleksandra Pytel

Ksiegowy pokéjnr4 |(+48 882716218

aleksandra.pytel@szczecin.lasy.gov.pl
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DZIAt ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

Do zadan dziatu administracyjno - gospodarczego nalezy: obstuga sekretariatu, administrowanie budynkami i mieszkaniami, prowadzenie
spraw inwestycyjno - remontowych, prowadzenie spraw zaopatrzeniowych, prowadzenie spraw infrastruktury lesnej i zaméwien.

91 312 69 83
Karolina Wesotowska Sekretarz Nadlesnictwa pokdj nr 10 |+48 694 416 734 karolina.wesolowska@szczecin.lasy.gov.pl
Iwona Grodkowska Specjalista ds. adm pokdjnr9 |91 31269 83 iwona.grodkowska@szczecin.lasy.gov.pl
Ewelina Uller-Wotoszun Specjalista ds. adm pokdjnr9 |91 31269 83 ewelina.uller@szczecin.lasy.gov.pl

91 312 69 83
Dorota Janicka Specjalista ds. adm pokdjnr9 |+48 692 451 396 dorota.janicka@szczecin.lasy.gov.pl

91 312 69 83
Justyna Michnowicz Referent pokdjnr6 |+48 692 451 347 justyna.michnowicz@szczecin.lasy.gov.pl

SPECJALISTA DS. PRACOWNICZYCH
Do zadan tego stanowiska nalezy prowadzenie catoksztattu spraw kadrowych, socjalnych, zaopatrzenia pracowniczego

91 312 69 83
Jarostaw Grzelak Specjalista pokdj nr 11 |+48 692 451 319 jaroslaw.grzelak@szczecin.lasy.gov.pl

STARSZY SPECJALISTA DS. SYSTEMU INFORMATYCZNEGO
Do zadan tego stanowiska nalezy administrowanie Systemem Informatycznym Laséw Panstwowych

9131269 83
Marek Grodkowski Starszy Specjalista pokéj nr +48 692 451 399 marek.grodkowski@szczecin.lasy.gov.pl
STRAZ LESNA
Straz Lesna zapobiega oraz zwalcza przestepstwa i wykroczenia w zakresie szkodnictwa lesnego.
91 312 69 83
Piotr Szaniawski Starszy Straznik Lesny pokdjnr5 |+48 694 416 720 piotr.szaniawski@szczecin.lasy.gov.pl
91 312 69 83

Dariusz Kowalski Straznik Lesny pokdjnr5 |+48 694 416 719 dariusz.kowalski@szczecin.lasy.gov.pl
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